
zŠ a MŠ Potůčky, Po
Ěo: sostosss

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2024

Přijmy:

Celkové výnosy - hlavní činnost
z toho:

1. dotace obec
dotace EU
dotace SR
dotace UZ 33087
dotace UZ 33088
dotace UZ 33086

2. příjmy za Školné
3. ostatní příjmy
4. stravnéz FKSP
5. stavné
6. čerpání fondů

Výdaje:

celkové náklady - hlavní činnost
z toho:

1' materiál:drobné výdaje'čistící prostř.,kanc.potřeby
spotřeba potravin
pomůcky
potraviny hrazené obcí
DDHM
pojiŠtění
ostatní soc'náklady-prev'prohl' oděvy' vzdálávání, Škol.výlet
Výdaje ze Školného

Šo
MŠ

Wdaje HČ
2. energie : voda, plyn, elektřina

3. opravy a udrŽování

10 372 385,00 Kč

4 223 000'00 Kě
172122,00 Ké

5 829 835'00 Kč
-Kč
_Kč
-Kč

63 250'00 Kč
10 000'00 Kč
15 045'00 Kč
59 133'00 Kč

-Kč

10 092,58 Kč

173922,43Kč
í67 062'91 Kč
220 309'96 Kč
207 785'00 Kč
147 929,19 Kč
13 930'08 Kč
28 844'00 Kč

33 238'00 Kč
11913'00 Kč

-Kč
420 919'00 Kč

362 284'30 Kč

2341654,71Kč'5. ostaní sluŽby
z toho:
revize
cesÍoyné
poštovné
telefon
ostatní
odpisy
nájem budovy
poplatky
škol n í výleý, so u středě n Í
mzdy,odvody, FKSP, OPP
nemocenské dávky

36 759,00 Kč
2 450'00 Kč
1 855,00 Kč

37 501'18 Kč
589 353,53 Kč
27 468,00 Kč

300,00 Kč
6 651,00 Kč

-Kč
1 577 659,00 Kč

29 658'00 Kč

6' hrubé mzdy PP
OPPP

7. zákonné odvody (SzazP'l
8. zákonné sociální náklady (příděldo FKSP)
9. dotace UZ 33086

10. ON|Vze SR
11. Náklady Uz 33088
12. Náklady Uz33087
í3. Zákonné pojištění
14. Čerpání projektu ESF

oP JAK, Šablony lll

4 193 683'00 Kč
70 584'00 Kč

1 441 334'00 Kě
42234,00Ké

20 343,00
172122,00

Kč
Kč
Kě
Kč
Kč
Kč



I

HV za rok 202lí- zisk 3o2 292.12 Kč

V Potůčkách, dne 26.2.2o25

[pracovala:

Schválila:

ZdeňkaPalasová_účetní

Mgr.Jana Kunstová

C
134 l-t.L,24rí-

)



Rozvaha
ORGANIZACEP

Sestaveno k:31.'12'2024 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:56:20

Úěetní jednotka:
Název zŠ a MŠ Potůčky

lč:
Právní forma:

6061 056s
PO

dlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky Předmětčinnosti: školství

1 2 3 4

položky
Název položky SU

BRUTTO KOREKCE NETTO
nrlruulÉ

AKTIVA
CELKEM
A.

t.

il.

IV

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

Stálá akiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné uýsledky urlzkumu a vrjvoje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý fi nanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papÍry držené do splatnosti

Termínované vklady dIouhodobé

ostatní dlouhodobý fi nanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěru

Dlouhodobé poskýnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskýnuté zálohy na trasfery

oběŽná aktiva

Zásoby

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

012

013

014

0't5

018

0'19

041

051

035

325 777,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 777,80

0,00

0,00

0,00

325 777,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

2 786 136,69

12 432,8',1

0,00

12 432,81

0,00

5 418 180,60

2632043,9',1

9 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 622 880,9'l

0,00

0,00

0,00

509 3't4,80

0,00

2 113 566,'t1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 306 266,1't

2 306 266,1't

9't63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2297103,11

0,00

0,00

0,00

'183 537,00

0,00

2 1 13 566,1 'l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311't 9't4,49 3 333 710,74

353 245,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 245,80

0,00

0,00

0,00

353 24s,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9163,00

2

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

't0.

2.

3.

5.

b.

061

062

063

068

069

1.

2.

3.

5.

6.

462

464

465

469

471

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 786 136,69

12 432,81

0,00

12 432,8'l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 980 464,94

13 050,37

0,00

't3 050,37

0,00

B

t.

2.

3.

ZŠ a MŠ Potůčky

11'l

112

119

lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 4

Rozvaha

Účetní jednotka:



Rozvaha
pĚvxovÉ oRGANlzAcE

Účetní jednotka: lČ: 6061 0565
Název: zŠ a ttŠ Potůčky Právní forma: Po
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky Předmět činnosti: školství

Sestaveno k:3'l.'l2.2o24 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 22.01.2025.13:56:20

1 2 3 4
číslo

položky
Název položky su ÚČETNl oBDoBl

BĚŽNÉ nrlnulÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní uýroby

Výrobky

Poíízení zboŽí

ZboŽí na skladě

ZboŽí na cestě

ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

odběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskýnuté návratné finanční rnýpomoci krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpeěení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně' poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

ostatn í krátkodobé pohledávky

Krátkodobý fi nanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

_ ' '3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné Účty

9. BěŽný účet

10. BěŽný účet FKSP

'15. Ceniny

16. Peníze na cestě

17. Pokladna

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

il.

1.

4.

5.

b.

9.

10.

'11.

't2.

13.

14.

í5.

16.

17.

18.

28.

30.

31.

32.

33.

ilt.

'1.

2.

'12'l

't22

123

131

132

138

139

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 9í8'00

0,00

71 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 338,00

0,00

0,00

0,00

2 684 785,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 551 686,84

49 888,04

0,00

0,00

83 211,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 88 918,00

0,00 0,00

0,00 71 580,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 338,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 684 785,88

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 .. 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 551 686,84

0,00 49 888,04

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 83 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 035,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

't't 058,00

0,00

274 977,32

0,00

2 681 379,25

0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

2 442 618,01

192158,24

0,00

0,00

46 603,00

311

3't4

315

316

335

336

337

338

341

342

343

u4
346

348

373

381

385

388

377

25',!

253

256_

244

245

241

243

263

262

261

Rozvaha

Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eottle*y

SesÍayeno kj u 'í2'2a24 fu Kč, š přesnosti ia diě desetin|ňá místar-
lČ: 60610565 Stránka: 2 z 4



Rozvaha
pŘís ORGANIZACE

Sestaveno k:31.'12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 1 3:56:20

četní jednotka: lč:
Právní forma:

6061 0565
PONázev: zŠ a MŠ Potůčky

Sídlo: č'p. 94, 362 38 Potůčky Předmětěinnosti: školství

1 2

položky
Název položky su

ttttlttulÉ

PASIVA
CELKEM

3111 914,49 3 333 710,74

2 096 982,1 1

304 859,57

304 859,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 447 429,10

I 031,48

151485,24

1 196 792,95

0,00

98 119,43

344 693,44

344 693,44

0,00

0,00

1236728,63

0,00

0,00

444 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

444 746,00

791 982,63

0,00

0,00

91519,63

0,00

0,00

438 592,00

4220,00

144 759,00

66 011,00

0,00

0,00

46 870,00

c.

t.

il.

ilt.

D.

L

il.

1.

3.

4.

5.

b.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

4.

7.

8.

VlastnÍ kapitál

Jmění účetníjednotky a upravující poloŽky

Jmění účetníjednotky

TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku

Kuzové rozdíly

oceňovací rozdíly pfi prvotním pouŽití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opravy předcházejících účetních období

Fondy účetní jednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond fuořený ze zlepšeného rnýsledku hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodařenÍ

Výsledek hospodaření běŽného úěetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodařen í předcházejících účetních období

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Pňjaté návratné finanční rnýpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

ostatn í dlouhodobé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

9. Přijaté návratné Íinanční rnýpomoci krátkodobé

í0. Zaměstnanci

11. Jinézávazky vúči zaměstnancům

12. Sociálnízabezpečení

13. Zdravotnípojištění

14. Důchodové spoření

't5' Daň z příjmů

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

401

403

405

406

407

408

2 281 758,33

277 39',1,57

277 391,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1702074,34

1 031,48

33 969,04

1 541 486,39

0,00

't25 587,43

302292,42

302 292,42

0,00

0,00

830156,'t6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

830 156,16

0,00
- 0;00 '

34141,16

0,00

0,00

43'.t 177,00

3 388,00

162 427,00

72 339,00

0,00

0,00

55 604,00

411

412

4't3

414

416

1il.

1.

4.

5.

7.

431

432

441

451

452

455

459

472

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

u1
u2

Rozvaha SesÍayeno k: 3I12:2a24 fu Kč, s ýřesnost|ia-di{dése,tinná'mÍšÍa|- -
Účetní jednotka: ZŠ a MŠ Pottlčky lč: 60610565 Stránka: 3 z 4



Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oncnnzAcE

Účetní iednotka: tČ: 60610565
Název: zŠ a uŠ Potůčky Právní forma: Po
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky Předmět činnosti: školství

Sestaveno k:31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 22.01'2025 13:56:20

1 2
eíslo

poloŽky
Název poloŽky SU ÚČETNí ogoosÍ

BĚŽNÉ rulruulÉ

17.

18.

't9.

20.

32.

35.

36.

37.

38.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7í 080'00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k vybraným mÍstním vládním institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účý pasivní

ostatn í krátkodobé záv azky

343

345

u7
349

374

383

384

389

378

1

odesIáno dne osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutární zástupce (podpis)

(v Kč, s přesností na dvé

Účetníjednotka: ZŠ a Mš Potůčky tČ: 60610565 Stránka: 4 z 4



Výkaz zisku a ztráty
P ORGANIZACE

jednotka:
zŠ a uŠ Potůčky
č.p. 94, 362 38 Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

60610s65
PO
školství

Název:

3: 57:

k:Sestaveno 13 2. 2024 Kč' ostí dvěna(v přesn mdesetinná ísta)o kkamži sestaven 22. 10 5.202 4
'l 2 3 I

MINUpoložky
Název položky su

Hlavní činnost ěinnost Hlavní činnost činnost
A.

t.

1.

2.

tlÁxuRoY CELKEM

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúětování opravných poloŽek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00 10 456 855,12

0,00 10 456 855,12

0,00 850 282,.t0

0,00 504 652,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 394 789,41

0,00 I 881,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6't5 636,42

0,00 5 859 644,00

0'00 1 770 í59,00

0,00 21148,00

0,00 120 374,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 468,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 - ---0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 190 909,44

0,00 81 911,75

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

'10 032 513,58

10 032 513,58

777 252,30

420 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 284,30

2 450,00

0,00

0,00

761 539,71

5 633 845,00

1770 012,00

21 063,00

80 326,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 844,19

't3 510,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4' Prodané zboŽí

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní ýroby
8. opravy a udžování

9. Cestovné

'l0. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizaěních sluŽeb

12. ostatní sluŽby

'l3' Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

'l7. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční

19' Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuý a úroky z prodlení

23' Jiné pokuýa penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba Íondů

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30' Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

3í: Prodané pozemky

501

502

503

504

506

507

508

511

512

5't3

516

5't8

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

s58

549

32.

33.

u.
35.

36.

il.

1.

2.

3.

4.

56'l

562

563

564
Ýýt<áŽ ús*u a ztráty SesÍayeno 31.12. desetinná místa)
Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eotde*y lČ: 60610565 Stránka: 1 z 3



Výkaz zisku a ztráty
ORGANTZACEP

Název: zŠ a tuŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

6061 0565
PO
školství

í jednotka:

Právní forma:
Předmět činnosti:

veno k: 31J2.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.o'l.2025 13:57;14

Sesta

I 2 3 4
MINUpoložky

Název položky SU
Hlavní činnost činnost Hlavní činnost činnost

ilt.

569

571

572

591

595

5. ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na
transfery

2. vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

1' Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eottte*y tČ: 60610565

s

Stránka: 2 z 3

a
na dvě



Yýkaz zisku a ztráty
ORGANIZACE

Účetní jednotka:
Název: zŠ a MŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

6061 0565
PO
školství

Právní forma:
Předmět činnosti:

Sestaveno k:3'l '12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamžik sestavení: 22.01'2025 13:57 14

í 2 3 4
MlNuLÉ ogoosÍčíslo

poIožky
Název položky SU

Hlavní činnost činnost Hlavní člnnost činnost
B.

1.

2.

3.

4.

8.

9.

10.

11.

12.

't3.

14.

15.

16.

'17.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'10 801 548,56

133 676,00

0,00

133 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 667 872,56

0,00

10 667 872,56

0,00

344 693,44

344 693,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wltosy oELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních v1irobků

Výnosy z prodeje sluŽeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboŽí

Jiné uýnosy z vlastních uýkonů

Smluvní pokuty a Úroky z prodlení

Jiné pokuý a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní výnosy z činnosti

Finanční uýnosy

Výnosy z prodeje cenných papírŮ a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční uýnosy

Výnosy z transferu

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transÍerů

vÝsleoex HosPoDAŘENí
Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného účetního období

Osoba odpovědná za účetnlctví (podpis)

10 334 806,00

109 849,00

0,00

99 849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 224 957,00

0,00

10 224 957,00

0,00

302292,42

302292,42

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

2.

3.

4.

b.

661

662

663

664

669

671

672

IV

c.

2.

odesláno dne

L

2.

Statutární zástupce (podpis)

Výkaz zisku a ztráý SesÍayeno k: 31 .12'2024 F Kč, šbEsnóstTna iiiéďešeťirná míst-aj

tČ: 60610565 Stránka: 3 z 3Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eotde*y



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnnzAcE

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

Ič:
Právní forma:

6061 0565
PO

Účetní jednotka:
Název: zŠ a MŠ PotŮčky

Předmětčinnosti: školstvídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

1 lnformace 7 odst. 3 zákonale

2. 7odst.4zákonalnformace le

3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona

PřÍloha A.1. -4.3. Sesťayeno k: 31. 12. 2024 (v s přesnosÍí na dvě desetinná mista)
ÚčetnÍ jednotka: ZŠ a uŠ eotaeky tČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
spĚvxovÉ oRGANlzAcE

606'10565

PO
školství

í jednotka
Název: ZŠ a tvtŠ Potůčky

č.p. 94, 362 38 PotŮčky
Právní forma:
Předmět činnosti:

Sestaveno k:31. 'l2.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01'2025 1 3:58:34

A.4. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahoqých účtů

položky
Název položky Podroz.

vahovtý
účet

ÚČETNi oeooď-
eĚznÉ ttrtlttut-É

P.l. Majetekazávazkyúčetníjednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9o1

2' Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9o2

3. Vyřazené pohledávky 9o5
4' Vyřazené závazky 906
5. ostatní majetek 9o9

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferŮ
'l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předÍinancování transferů 911

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předÍinancovánítransferů g12

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4' Krátkodobé podmíněné závazkyze zahraničních transferú g14

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfeď 915
6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferu 916

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou
'l . Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou 921

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou g22

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923
4' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy g24

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných dúvodů g25

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou zjiných důvodů 926
P.|V. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku g32

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní g41

7. Krátkodobé podmíněné pohledávkyze vztahu kjiným zdrojům g42

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům 943

9' Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění g44

11 . Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízení a jiných řízení g47

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízenÍ a jiných řÍzení 948
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky ztransferu

1 ' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánÍ transferu 951

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předÍinancování transferu g52

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4' Dlouhodobé podmíněné závazkyzezahraničních transferŮ 954

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú 955

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956
P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

qoo --
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Účetní jednotka: ZŠ a MŠ Potťlčky IČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 2

na desetiňňá



PříIoha
ORGANIZACE

Název: zŠ a uŠ Potůčky
Sídlo: č'p. 94, 362 38 Potůčky

6061 0565
PO
školství

iednotka:
Právní forma:
Předmět činnosti

Sestaveno k:31. 'l2.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22'01.2025 13:58:34

A.4. lnformace podIe $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahoý
účet

ÚčETN| oBDoBÍ
BĚzNÉ nrlnulÉ

2.

3.

4.

5.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podm íněné záv azky z ftnaněn ího leasin gu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o rrýpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho přerrzetí z jiných dův
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho přewetí z jiných dů

Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplýuající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl'ývající z právních předpisů a další činnosti mod zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázovr/ch

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů' správních řízení a jiných řízení
ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účý
ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aKiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmÍněná pasiva

Vyrovnávací úěet k podrozvaho{m úětům

961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6

7

8.

P.VII

P.Vilr

,1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

í0.

'11.

't2.

13.

14.

971

972

973

974

975

976

978

979

98'l

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

1.

2.

3.

4.

5.

Účetní jednotka: Zš a MŠ PotŮčky tČ: 60610565

s

Stránka: 2 z 2

na



Pří!oha
pŘÍspĚvxovÉ oRennEAcE

Název: zŠ a tvtŠ Potůčky Právní forma: Po
SídIo: č.p. 94, 362 38 Potůčky Předmět ěinnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

jednotka: !č 60610565

5. '18 odst. 3 ísm. b) zákonalnformace le

ÚčetnÍ jednotka: ZŠ a MŠ eotae*y tČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcnnEAcE

Účetní jednotka:
Název: zŠ a uŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

tč:
Právní forma:
Předmět činnosti

606't0565
PO
školství

Sestaveno k:3'l. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 1 3:58:34

4.6. lnformace le 19 odst. 6 zákona

Účetní jednotka: ZŠ a uŠ Potrc*y lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1



Pří!oha
pŘíspĚvrovÉ oncmzAcE

Účetní jednotka:
Název: zŠ a vŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti

6061 0565
PO
školství

Sestaveno k:31' 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

82. lnformace podle $ 66 odst.8 (TEXT) 0,00

B3. lnformace podle $ 68 odst. 3 (Číslo A TEXT) 0,00

Sestaveno k: 31 nas

Účetní jednotka: ZŠ a MŠ Potťlčky tČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



Příloha
ORGANIZACE

Název: zŠ a uŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

6061 056s
PO
školství

četní jednotka:

Právní forma:
Předmět činnosti

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

G. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.l.í. Jmění účetní jednotky" a "c.t.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku..
číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ oBDoBí

BĚŽNÉ mlnulÉ
c.1.

c.2.

Zuýšení stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

SníŽení stavu transferú na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

PřÍloha C. Sesťayeno k: 31. 12. (v Kč, s přesností na dvě mÍsta)
Účetní jednotka: ZŠ a MŠ PotŮčky tČ: 60610565 Stranka: 1 z 1



PříIoha
ĚvrovÉ oRGANlzAcE

Název: zŠ a tuŠ PotŮěky
Sídlo: č'p' 94, 362 38 Potůčky

606í0565
PO
školství

četní jednotka

Právní forma:
Předmět činnosti

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

D. I jednotlivých majetku majetku ATEXT) 0,00Počet věcí souborůa nebo tohotoseznam

D.2. Celková uýměra lesních pozemkŮ s lesním porostem LO) 0,00

D.3. Výše ocenění celkové Wměry lesních pozemků s lesním porostem ve rnýši 57 Kčtm2 sLo) 0,00

D.4. lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem sLo) 0,00

D.5. ocenění lesních pozemkŮ s lesním porostem oceněných jiným způsobem ( 0,00

D.6. výše Wměry pozemkŮ porostem oceněných jiným způsobeocenění lesn ích s lesním m

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem ATEXT)

Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eona<y lČ: 60610565

s přesností

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
ORGANIZACE

Účetní jednotka:
Název: zŠ a nllŠ Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

60610565
PO
školstvíSídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

Sestaveno k: 3'l. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamžik sestavení: 22.01'2025 13:58:34

E.í. Doplňující informace k potoŽkám rozvahy
K položce DoplňujícÍ informace Část*a
0 0 0,00

PřÍloha E.1 .

ÚčetnÍ jednotka:
Sestaveno k: 3 i . í2. f024Tv K@ á- mrslár -

zŠ a uŠ Potůčky tČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘís ORGANIZACE

Název: zŠ a rrllŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školství

íjednotka

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

E.2. Doplňuiící informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Část*a
0 0 0,00

PříloTa E.2.

Účetní jednotka:
sešÍa-yenok: 31. 1L2024@kc,_s pEsnošti na di{désetirná ň|st-a)-

zŠ a uŠ Potťlčky tČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



Příloha
ORGANIZACEP

Název: zŠ a tvtŠ PotŮčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 PotŮčky

60610565
PO
školství

í jednotka

Právní forma:
Předmět činnosti:

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace částka

00 0,00

Účetní jednotka: ZŠ a uš eottky tČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
s ORGANIZACE

Účetní jednotka:
Název: zŠ a uŠ PotŮčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

60610565
PO
školství

Sestaveno k: 31. 12' 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22'01.2025 13:58:34

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽce DoplňujÍcí informace Částka
0 0 0,00

Přiloha E.4.

Účetní jednotka:

sesťayeno k:31.12. (v Kc, s presnosti na dvě desetinná mista)

zŠ a uŠ Potťtčky tČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ORGANIZACE
Účetní jednotka:
Název: zŠ a MŠ Potůčky

!č:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školstvíSíd!o: č'p. 94, 362 38 Potůčky

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01'2025 1 3:58:34

Položka

číslo Název osoosÍ

F informace k fondům účetní dnotky

Počáteční stav fondu k 'l. 1.

Tvorba fondu

Základní přÍděl

Splátky půjěek na bytové účely poskýnutých do konce roku 1 992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny rrztahující se k majelku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjěky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělouj'chova a sport

Sociální uj'pomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

Konečný stav Íondu

A.t.

A.ll.

1.

2.

3.

4.

5.

4.ilt.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

o

A.IV.

151 485,24

51 482,00

51 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 998,20

0,00

15 045,00

74 000,00

0,00

0,00

0,00

7 380,00

0,00

72 573,20

33 969,04

Účetní jednotka: ZŠ a Mš Potť!čky lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
Rezervní fond

ORGANIZACEP
lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školství

Účetní jednotka:
Název: zŠ a MŠ Potůčky

č.p. 94, 362 38 Potůčky

!:

Sestaveno 2. 2024k: 13 s na dvě(v Kč, desetinná ístampřesností )
sestavenokamžik .022 2025 31 :58:34

F. Doplňující informace k fondům účetníjednotky
PoloŽka

číslo Název oBDoBí
D.l.

D.il.

PočátečnÍ stav fondu k 1. 1.

Tvorba Íondu

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpoětu Evropské unie

Nespotřebované rlotace z mezinárodních smluv

PeněŽní dary _ účelové

PeněŽní dary - neúčelové

ostratní tvorba

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného lýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zňzovatele

Časové překlenutí doěasného nesouladu mezi qinosy a náklady

ostatní ěerpání

Konečný stav fondu

'1 196 792,95

344 693,44

344 693,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 541 486,39

D.il

1.

2.

3,

4.

5.

6.

t.

1.

2.

3.

4.

5.

D.IV

-Fřílo-há na
Účetníjednotka: ZŠ a MŠ PotŮčky lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1



Příloha
Investiční fond

ORGANIZACE
jednotka:

zŠ a nlŠ Potůčky
č.p. 94' 362 38 Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školství

Název:

Sestaveno k: 31. 'l2. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 1 3:58:34

PoIožka
Číslo Název oaooeÍ

F.D ící informace k fondům účetní

Poěáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Pen. prostř. ve uýši odp' hmot. a nehmot. dlouhod. majetku prováděné podle

lnvestiční příspěvek z rozpoětu zřizovatele

lnvestiění dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

PeněŽní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a tech. zhodn. hmot. a nehmot. dlouhod. maj., s v'lj' drobného hm

Úhrada investiěních úvěrú nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele

Nav. pen. prostř. určených na Íin. údržby a oprav maj., kteý přísp. org. pou

Konečný stav fondu

F.t.

F.il.

L
2.

3.

4.

5.

6.

7.

F.ilt.

1.

2.

3.

4.

F.IV.

98 í 19'43

27 468,00

27 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 587,43

Účetní jednotka: ZŠ a MŠ Potůčky lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
ostatní fon

ORGANIZACE

Název: zŠ a tvtŠ Potůčky
SídIo: č.p.94, 362 38 PotŮčky

60610565
PO
školství

í jednotka:

Právní forma:
Předmět činnosti

3:58
Ik:Sestaveno 13 2. 2024 sKč, na dvě m(v přesností desetinná ísta

sestaveníokamžik 22 .0 ,l.2025 34

Položka
číslo Název ogoosí

F ící informace k fondům účetní notky

na
Účetní jednotka: ZŠ a uŠ eone*y tč: 60610565 Stránka: 1 z 1



Příloha
ORGANIZACE

Účetní 1ednotka:
Název: zŠ a rr,lŠ Potůčky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 Potůčky

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školství

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

BRUTTO KOREKCE NETTO

Do ňuiící informace k ,,4.11.3. vtýkazu
Název položky

položky

okamžik sestavení: 22'01.2025 13:58:34

G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stavby

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvate|stvu

Jiné nebytové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Účetní jednotka: Zš a MŠ eotaery tČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
P

Pozemky
ORGANIZACE

lč: 606'10565Úěetní;ednotka:
Název: zŠ a tvtŠ Potůěky

č.p. 94, 362 38 Potůčky
Právní forma: Po
Předmětčinnosti: školství

cí informace k

BRUTTO KOREKCE NETTO

H.

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

položky
Název položky

ll.í.
okamŽik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ÚčetnÍjednotka: ZŠ a Mš PotÚčky lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
pŘí ORGANIZACE

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

6061 0565
PO
školství

Účetnijednotka:
Název: ZŠ a MŠ Potůčky

č.p. 94, 362 38 Potůčky

Sestaveno k:31' 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01.2025 13:58:34

l. Doplňující informace k položce ,,A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a áráty
Čís!o

položky
Název položky

BĚŽNÉ mlnulÉ
t.

1.1 .

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ÚčetnÍ jednotka: ZŠ a uŠ eotttčxy lČ: 60610565

s

Stránka: 1 z 1

na



Příloha
pŘíspĚvxovÉ onoen tzAcE

Název: zŠ a uŠ Potůěky
Sídlo: č.p. 94, 362 38 PotŮčky

tč:
Právní forma:
Předmět činnosti

60610565
PO
školství

í jednotka:

Sestaveno k: 31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.01'2025 13:58:34

J. Doplňující informace k poloŽce ,,B.|t.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou,,výkazu zisku a ztráý
Čísto

položky
Název položky ÚCETNí osoogl

BĚŽNÉ rtlHulÉ
J.

J.1

J.2

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní Wnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-PříIIFá 
J. _-

ÚčetnÍ jednotka:
na

ZŠ a MŠ Potťtčky IČ: 60610565 Stránka: 1 z 1



P edmět
ručenl

Druh
dlu.

Celk. v. plnění
ručit. od

poskyt. gar.

V še plnění ručltele v daném roce

celkem

Dat. pInění
ruč. v dan.

rocerirokjlstina
Hodnota zajištěné pohledávky

celkem

Datum
poskytnutí

garance

lč:
Právní forma:
P edmět činnosti:

60610565
PO
školství

Název četní
- dlužníka

četníěetní
- vě itele

Úaaje o poskytnut ch garancích

ZŠ a MŠ Pot čky
č.p. 94, 362 38 PotŮčky

Sestaveno k: 31. 12.2024 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

daje k poskytnut m garancím jednorázov m

četní
Název:
Sídlo:

četní

P íloha č. 2 k vyhlášce č. 27a2u7 sb.

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2024 (v Kč' s p esnosÍi na dvě desetinná místa)

lČ: 60610565 Stránka: 1 z 1

Úda1e * garancÍ m jed norázou,m

Účetní ZŠ a MŠ Pottlčky



ručenÍ
Druh
dlu.

v.
ručlt. od

poskyt. garrokjistlna
V še plnění ručltele v daném roce

celkem

Dat. plněni
ruč. v dan.

rocerirokjlstina
Hodnota zajištěné pohledávky

celkem

Datum
poskytnutí

9arance

Sestaveno k:31. 12.2024 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení:

k poskytnut' m garancím ostatním
četni

- dlužníka
tč ričetní

dlužnÍka

Název četni
- vě itele

Úaaje o poskytnut1ich garancích

ZŠ a MŠ Potričky
č.p. 94, 362 38 Potričky

lč: 60610565
Právní forma: Po
P edmět činnosti: školství

četní
Název:
Sídlo:

lČ liěetní

-vě itele

P íloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 sb.

SesÍayeno k: 31 ' 12. 2024 (v Kě, s p esnostÍ na dvě desetinná místa)

lČ: 60610565 stránka: 1 z 1

Úda1e t< garancÍm ostatnÍm

Účetní ZŠ a uŠ eottlč*y



odesláno dne osoba odpovědná za ričetnictví (podpis)

P íloha č.3 kvyhlášce č.272/2017 sb'

Statutární zástupce (podpis)

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2024 (v Kč' s p esnosti na dvě desetinná mista)

lČ: 60610565 Stránka: 1 z 1

Prj.part.

Celkem

Celkem

t- 1

t-1

t-2

t-2

t-3

t-3

Dalšl platby a plněnÍ zadavatele

t-4

v ldaje vynaloŽané na po izenl majetku

t-4
po izovaného

majatku dle smlouw

oceněnl

Rok uk.Rok zah.lČobchodní Íirma

e o projektech rtnerství ve ejného a soukromého sektoru

Základni (tdaje

Dodavatel
t-uav .sml.

Druh
projektu

jednotka
Název: zŠ a MŠ Pottjčky

60610565lč:

Sestaveno k:31. 12' 2024 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Sídlo: č.p' 94, 362 38
Právní forma: Po
P edmět ěinnosti: školství

Projekt

v tom:
V daje na po lzenl

majetku

v tom:
V daje na

t-2
za dostupnost

v tom:
V daje na

l-3v tom:t-4 t-1 na po Ízenl
celkem

majetku
V daje na

Poěátek

Účetní ZŠ a uŠ eotde*y


